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PROTOKÓŁ Nr 132.VI.2021 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 19 PAŹDZIERNIKA 2021 roku o godz. 8:30 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu  

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu  

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu -zdalnie 

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu -zdalnie 

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu - zdalnie 

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu 

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawił sprawozdanie z okresu między zarządami. 

 Pismo Burmistrza Miasta i Gminy Kępno w sprawie zamknięcia przebudowywanej 

drogi w miejscowości Osiny, odpowiedz starosty.  

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

1. Nie wniesiono uchwał pod obrady zarządu. 

 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. 

 

III. W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu Kępińskiego: 

1. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

powiatu na rok 2021, 

 

2. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/152/2020 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Kępińskiego,  

 

3. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o 

świadczenie usług w zakresie publicznego transportu  zbiorowego w powiatowych 

przewozach pasażerskich, dla których organizatorem jest Powiat Kępiński, 
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4. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu 

Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kępnie, 

5. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia 

dla rodzin zastępczych zawodowych. 

 

Zarząd zapoznał się z i pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. Dokumenty zostaną 

przekazane Przewodniczącej Rady Powiatu Kępińskiego celem skierowania do stosownych 

komisji rady oraz przedstawienia na najbliższej sesji.  

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił: 

 

1. Pismo Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego z informacją, że wniosek o objęcie dopłatą 

w 2021 r. zadań w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej został rozpatrzony pozytywnie. Zarząd przyjął informację do wiadomości. 

Wydział merytoryczny przygotuje dokumenty do podpisania umowy o dofinansowanie.  

 

2. Pismo Kierownika Warsztatów Terapii Zajęciowej w Słupi pod Kępnem z prośbą o 

bezpłatne udostępnienie podopiecznym WTZ-ów korzystania z basenu. Pismo wnosi o 

udostępnienie basenu na 1 godzinę tygodniowo dla grupy 5-ciu podopiecznych i 3 

opiekunów. Zarząd, po konsultacji sprawy z Wydziałem Edukacji i Sportu oraz wzorem roku 

2019 wyraził zgodę na 1 godzinę bezpłatnego używania basenu w celach rehabilitacyjnych 

przez podopiecznych WTZ.  

 

3. Sprawozdanie finansowe Caritas Diecezji Kaliskiej Warsztat Terapii Zajęciowej w Słupi 

p./Kępnem za III kwartał 2021r. otrzymane do wiadomości zarządu. Sprawozdanie zostało 

skontrolowane i zatwierdzone przez PCPR. Zarząd zapoznał się z dokumentami i 

zaakceptował sprawozdanie.  

 

 

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Nie wniesiono uchwał pod obrady zarządu 

 

VI. Wnioski i wolne głosy 

 Nie wniesiono wniosków i wolnych głosów. 

Na tym posiedzenie zakończono 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka  /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny   /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

Protokołowała: M. Osada 


